10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,

23.

CpOKH NpoBE€IACHUA B ﬂennnrpancxoﬁ odJgacTu MYHUIIUITIAJIBbHOI'0 3Tala

BCEPOCCUMCKON OJIMMITUAIBI IIKOJIbHUKOB
B 2022/2023 yyeOHOM roay

Ha3BaHue oJuMIuaabl
['eorpadus
OO011ecTBO3HAHNE
AHTITUNCKHUHN S3BIK
HckycctBo (MXK)
DKOHOMHKA
HMcmanckui sI3bIK
Kuraiickui 1361k
AcTtpoHOMUSA
@paHIy3CKUU A3bIK
XuMus
OBbX
dusuka
buonorus
Jluteparypa
DKoJIoTHS
Texnonorus
MaremaTuka
Hemenxuii si3bIK
NudopmaTtuka
Pycckuit s3Ik
IIpaBo
dusnueckas KyJIbTypa

HcTopus

Cpoxu npoBeieHUA
MYHHIIMNIAJIBLHOTO 3Tana

9 Hos0ps1 2022 roga
10 Hos10pst 2022 TON1a
11 — 12 Hos16ps 2022 rona
14 nHosa6pst 2022 rona
15 Hos0pst 2022 Tona
16 Hos10ps 2022 rona
16 Hos16ps 2022 roga
17 nosi6psa 2022 rona
18 Hos16ps 2022 roga
21 nos6ps 2022 rona
22 - 23 "os0ps 2022 rona
24 nosi6ps 2022 roga
25 Hos6ps 2022 rona
28 Hos10ps 2022 rona
29 - 30 HOs10ps 2022 roma
1 -2 nexabps 2022 roga
5 nexabpst 2022 rona
6 mexabps 2022 rona
8 nexabps 2022 rona
9 mexabps 2022 rona
12 nexabps 2022 roga
13 - 14 nexabps 2022 rona

15 nexabps 2022 rona



